Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

Portaria Nº001/2024

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PUBLICO SIMPLIFICADO MUNICIPAL EDITAL Nº 00112024

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia no uso de suas atividades

que lhe são conferidas decide:

Art. 1º - Fica nomeada comissão para acompanhamento do

processo de escolha dos candidatos a uma vaga no Processo

Seletivo Público Simplificado Edital N°001\2024 Motorista D na

Secretaria Municipal de Transporte, composta pelos seguintes

membros:

1) Francisco de Assis Borges

2) Carlos Antonio de Oliveira

3) Pedro Henrique Pereira Werneck

1º- A comissão será presidida pelo Sr. Carlos Antônio de

Oliveira

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.

Dona Euzébia, 02 de Janeiro de 2024.

CERTIFICO QUE OIA)

— —— o PUBLICADO(A) POR AFIXAÇÃO NO QUADRO

DE AVISO DESTA RANOSTERMO?S)DA
7

. ORGANICA

fianoel Franklin Rodrigues 8 iãª IÉ E —g; ª .

Marisângela C- — CHEFE GABINETE

Prefeito Municipal